Robert Theodore Günther.

K

R. T. Gunther
Oxford.

Rare Book RS147.3
P52

PHARMACOPOEIA 1758

PAUPERUM,

IN USUM

NOSOCOMII REGII

EDINBURGENSIS.

EDITIO TERTIA.

MISSISSIPPI MEDICAL
EDINBURGH
Apud H. A. MILLER, CALCUTTA, et NEILL,
sumptibus Nosocomii

Q. 5. 2

LECTORI.

E Catalogo simplicium omittuntur, quæcunque recentia præscribuntur, adeoque in officina reservari nequeunt. Omittuntur quoque medicamenta nonnulla domestica, quæ nosocomii promptuarium suppeditare intelligitur.

In medicamentis præparandis et componendis observanda est norma Pharmacopœiæ Edinburgensis, nisi ubi formula aut exceptio aliqua adjecta est.

Distinguuntur asterismo medicamenta composita, quæ extempore misceri debent.

Index morborum et medicamentorum cum tabula posologica in tironum usum subjuncta sunt. Quod ad hanc attinet; observandum, quod descriptæ doses plerumque maximæ sunt,

sunt, quas aegris convenit, vel saltem solitum est, præcipere: quum vero præpositio ad omittitur, dosis mediæ pro adultis intelligitur. Medicamentis, quæ per se nunquam aut raro usurpantur, nulla dosis inditur. Multa alia etiam prætermittuntur, diversas ob causas: quædam, quia innoxia sunt, et magna copia, nisi morbi natura ægrive habitus peculiaris obstiterit, adhiberi possunt: alia, quæ etsi valentia sint ac, potentissima remedia, pro morbi tamen et rerum varietate dosibus admodum variantur. Hujusmodi sunt nonnulla Mercurialia, et plura ex antimonio parata. Quæ commode designari poterant, doses notatæ sunt: omnes designasse, vel supervacuum, vel ineptum.

PHARMACOPOEIA.

MEDICAMENTA SIMPLICIA

Officinalia.

Radices.

A LLII.	Contrayervæ.
Althææ.	Curcumæ.
Angelicæ.	Fœniculi.
Ari.	Gentianæ.
Aristolochiæ clem.	Glycyrrhizæ.
Aristolochiæ long.	Helenii.
Bardanæ maj.	Hellebori albi.
Bryoniæ albæ.	Hellebori nigri.
Calami aromat.	Jalappæ.
Consolidæ maj.	Imperatorizæ.

A

Ipeca-

Ipecacuanhæ.	Senekæ.
Iridis Florentinæ.	Serpentariæ Virgin.
Oxylapathi.	Tormentillæ.
Petroselini.	Valerianæ silvest.
Rhabarbari.	Zedoariæ.
Sarsaparillæ.	Zingiberi.
Scillæ.	

Herbæ, Folia, Flores, Summitates.

Abinthium vulg.	Majorana.
Afarum.	Malva.
Carduus bened.	Marrubium album.
Centaurium min.	Mentha piperitis.
Chamæmeli flor.	Mentha sativa.
Crocus.	Parietaria.
Hedera terrestris.	Plantago latifolia.
Lavendulæ flor.	Rosæ rubræ.
Lichen ciner. terr.	Rosmarinus cum flor.
	Ruta.

Ruta.	Solanum lethale.
Sabina.	Tanaceti flores.
Salvia.	Trichomanes.
Sambuci flor.	Trifolium aquatic.
Scordium.	Tussilaginis flores.
Senna.	Tussilaginis folia.
Solanum hortense.